начальной цены) – 8 135,59 руб. Величина повышения цены («шаг аукциона» - 5 % от 
начальной цены) –  4 067,80 руб.

Обременения имущества  нет.  Минимальная цена предложения, по которой может 
быть продано имущество, составляет 50% от начальной цены продажи (цена отсече-
ния) –  40 677,97 (сорок тысяч шестьсот семьдесят семь руб. 97 коп.). Задаток для уча-
стия в продаже посредством публичного предложения составляет 10 % от начальной 
цены продажи – 8 135,59  руб. 

2.  Холодильная камера КХК-2-3.0, 2004 г.в.  Оценка состояния:  условно пригодное.  
Начальная цена продажи -  8 474,58 руб.,  без учёта НДС.

[...]

от начальной цены) – 847,46 руб. Величина повышения цены («шаг аукциона» - 5 % от 
начальной цены) – 423,73 руб.

Обременения имущества  нет. Минимальная цена предложения, по которой может 
быть продано имущество, составляет 50% от начальной цены продажи (цена отсече-
ния) – 4 237,29 (четыре тысячи двести тридцать семь руб. 29 коп.). Задаток для уча-
стия в продаже посредством публичного предложения составляет 10 % от начальной 
цены продажи –  847,46 руб. 

3. Вакуум-упаковочная машина ВУМ-2,  2006 г.в.  Оценка состояния: условно при-
годное.  Начальная цена продажи -   29 661,00 руб.,  без учёта НДС.

[...]

начальной цены) – 1 483,05 руб. Величина повышения цены («шаг аукциона» - 5 % от 
начальной цены) –  741,53 руб.

Обременения имущества нет. Минимальная цена предложения, по которой может 
быть продано имущество, составляет 50% от начальной цены продажи (цена отсече-
ния) – 14 830,50 (четырнадцать тысяч восемьсот тридцать руб. 50 коп.). Задаток для 
участия в продаже посредством публичного предложения составляет 10 % от началь-
ной цены продажи – 1 483,05 руб. 

4.  Автомобиль УАЗ-220694, г. в. 2006, № кузова 22060070102394, шасси № 
37410070401734, цвет белый (рег. № К 718 ХМ 72).

[...]

начальной цены) – 3 135,60  руб.  Величина повышения цены («шаг аукциона» - 5 % от 
начальной цены) – 1 567,80 руб.

Обременения имущества  нет.  Минимальная цена предложения, по которой может 
быть продано имущество составляет 50% от начальной цены продажи (цена отсече-
ния) –  15 677,97 (пятнадцать тысяч шестьсот семьдесят семь руб. 97 коп.). Задаток 
для участия в продаже посредством публичного предложения составляет 10 % от на-
чальной цены продажи – 3 135,60 руб. 

Задаток вносится единым платежом в валюте Российской Федерации на счёт про-
давца - администрации Нижнетавдинского муниципального района,   банковские рек-